П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01 августа 2024г. № 53

О внесении изменений в постановление администрации Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области от 18 марта 2024 № 28 «Об утверждении перечня должностных лиц

администрации Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня

2008 года № 1693- ОД»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Законом

Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД «Кодекс

Волгоградской области об административной ответственности»,

руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области,

 постановляю :

1. Внести изменение в постановление администрации

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области от 18 марта 2024 № 28 «Об утверждении

перечня должностных лиц администрации Александровского сельского

поселения Жирновского муниципального района, уполномоченных на

составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной

ответственности от 11 июня 2008 года № 1693- ОД».

2. Пункт 4 Приложения к постановлению администрации

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района от 18 марта 2024 № 28 изложить в следующем виде:

4. МУ

«Благоустройство»

администрации

Александровского

сельского поселения

6.1.Повреждение и (или) уничтожение зелёных

насаждений на территориях общего пользования

в населённых пунктах

6.4. Нарушение правил содержания домашних

животных

6.5. Нарушение правил содержания

сельскохозяйственных животных.

8.7. Нарушение правил благоустройства

территории поселения.

8.10. Загрязнение территорий поселений,

связанных с эксплуатацией и ремонтом

Директор

Криницын

С.А..

транспортных средств

8.14. Нарушение порядка обращения с

бытовыми отходами на территории поселений

8.17. Нарушение правил выпаса

сельскохозяйственных животных

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Александровского

сельского поселения      Р.С.Алекперов

../../../../../../../ACER%20ASPIRE%20V3-771G/Desktop/Актуальные%20законы/Пост.%20гл.%20ЖМР%20перечень%20130%20от%2002.2015г..doc#Par34
../../../../../../../ACER%20ASPIRE%20V3-771G/Desktop/Актуальные%20законы/Пост.%20гл.%20ЖМР%20перечень%20130%20от%2002.2015г..doc#Par34
../../../../../../../ACER%20ASPIRE%20V3-771G/Desktop/Актуальные%20законы/Пост.%20гл.%20ЖМР%20перечень%20130%20от%2002.2015г..doc#Par34
../../../../../../../ACER%20ASPIRE%20V3-771G/Desktop/Актуальные%20законы/Пост.%20гл.%20ЖМР%20перечень%20130%20от%2002.2015г..doc#Par34
../../../../../../../ACER%20ASPIRE%20V3-771G/Desktop/Актуальные%20законы/Пост.%20гл.%20ЖМР%20перечень%20130%20от%2002.2015г..doc#Par34
../../../../../../../ACER%20ASPIRE%20V3-771G/Desktop/Актуальные%20законы/Пост.%20гл.%20ЖМР%20перечень%20130%20от%2002.2015г..doc#Par34

	от 01 августа 2024г. № 53